
 

Van'da kardeşlik nöbeti
Güneydoğu ve Doğu Anadolu'da faaliyet gösteren bin sivil toplum kuruluşu, 'Kardeşlik Nöbeti'Güneydoğu ve Doğu Anadolu'da faaliyet gösteren bin sivil toplum kuruluşu, 'Kardeşlik Nöbeti'
sloganıyla bugün Van'da bir araya geliyor. Bu kapsamda sokaklara dökülen bölge halkı,sloganıyla bugün Van'da bir araya geliyor. Bu kapsamda sokaklara dökülen bölge halkı,
'Birliğimiz için buradayız', 'Teröre hayır' anlamına gelen Kürtçe dövizlerle terör örgütlerine'Birliğimiz için buradayız', 'Teröre hayır' anlamına gelen Kürtçe dövizlerle terör örgütlerine
lanet ediyor.lanet ediyor.
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Fettulahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz gecesi İstanbul ve Ankara'da başlattığı hain
darbe girişimi, Türk halkının ve polisin cansiparane mücadelesi sonucu başarıyla püskürtüldü.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın o gece verdiği talimatla yurdun 81 ilinde milyonlarca
vatandaş, demokrasi nöbetlerine katıldı. 10 Ağustos'a kadar kesintisiz olarak devam eden
nöbetlerle tüm dünyaya demokrasi dersi verildi.

Darbe girişimini sonlandıramayan FETÖ, görevi PKK'ya devretti. Son haftalarda Doğu ve
Güneydoğu'daki kentlerde yoğun bir şekilde PKK saldırıları gerçekleştiriliyor. Darbeye karşı dik
bir duruş sergileyene polisin ve halkın haince hedef alındığı saldırılar dün de devam etti. Önce
gece saatlerinde Van'ı hedef alan PKK, gündüzse önce Elazığ ardından Bitlis'te polise saldırdı.

Bölge halkı günlerdir sokaklara dökülerek, terör örgütlerine karşı en iyi dersi veriyor. Bu
kapsamda bugün Van'da büyük bir program gerçekleştirilecek.

Bin bölge STK'sı Van'da sahaya iniyor
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25 Ağustos Perşembe günü öğlen saatlerinde Van'ın Beşyol Meydanı'nda Güneydoğu ve Doğu
Anadolu Bölgesinde faaliyet gösteren bin sivil toplum kuruluşu, 'Kardeşlik Nöbeti' sloganıyla bir
araya geldi.

Terör örgütlerinin lanetleneceği programda 5 dilde bildiri okunacak ve küresel mesajlar
veriliyor.

1000 Bölge STK'sı bugün Van'da Meydanlara İniyor.
#KardeşlikNöbeti pic.twitter.com/Q0MHYS66N4

— Aslan Değirmenci (@aslandegirmenci) 25 Ağustos
2016



Elazığ'da PKK'ya lanet yürüyüşü

Son günlerde yaptığı eylemlerle FETÖ'den 'iç savaş' görevini devralan PKK, Doğu ve Güneydoğu illerinde bombalıSon günlerde yaptığı eylemlerle FETÖ'den 'iç savaş' görevini devralan PKK, Doğu ve Güneydoğu illerinde bombalı
saldırılarına devam ediyor. Terörü lanetleyen bölge halkı, PKK'ya karşı bugün harekete geçti. Elazığ'da başlayansaldırılarına devam ediyor. Terörü lanetleyen bölge halkı, PKK'ya karşı bugün harekete geçti. Elazığ'da başlayan
yürüyüşlerin diğer illerde de yankı bulması bekleniyor.yürüyüşlerin diğer illerde de yankı bulması bekleniyor.
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Batman'da binler teröre karşı meydanlarda

Batman'da PKK, DAEŞ ve FETÖ terör örgütlerine karşı bazı siyasi partiler ve 80 sivil toplum kuruluşu (STK) tarafındanBatman'da PKK, DAEŞ ve FETÖ terör örgütlerine karşı bazı siyasi partiler ve 80 sivil toplum kuruluşu (STK) tarafından
organize edilen "Teröre Lanet Kardeşliğe Davet" yürüyüşü yoğun katılımla başladı. Bazı siyasi partilerle Peygamberorganize edilen "Teröre Lanet Kardeşliğe Davet" yürüyüşü yoğun katılımla başladı. Bazı siyasi partilerle Peygamber
Sevdalıları Platformu, Düşünce ve İnanç Platformu, Müstakil İşadamları Derneği, Memur Sendikaları KonfederasyonuSevdalıları Platformu, Düşünce ve İnanç Platformu, Müstakil İşadamları Derneği, Memur Sendikaları Konfederasyonu
gibi sivil toplum kuruluşlarınca son günlerde yaşanan terör saldırılarına tepki amacıyla düzenlenen yürüyüş için Esentepegibi sivil toplum kuruluşlarınca son günlerde yaşanan terör saldırılarına tepki amacıyla düzenlenen yürüyüş için Esentepe
Kavşağında binlerce vatandaş bir araya geldi. Türk bayraklarıyla "Teröre lanet kardeşliğe davet", "Kahrolsun PKK, DAEŞ,Kavşağında binlerce vatandaş bir araya geldi. Türk bayraklarıyla "Teröre lanet kardeşliğe davet", "Kahrolsun PKK, DAEŞ,
FETÖ", "Şehitler ölmez vatan bölünmez", "Hepimiz kardeşiz bu zulüm niye" sloganları atan vatandaşlar Atatürk Parkı'naFETÖ", "Şehitler ölmez vatan bölünmez", "Hepimiz kardeşiz bu zulüm niye" sloganları atan vatandaşlar Atatürk Parkı'na
doğru yürüyüşe geçti. Batman Valiliği ve Emniyet Müdürlüğünün bulunduğu Adalet Caddesi'nde sivil toplum kuruluşlarıdoğru yürüyüşe geçti. Batman Valiliği ve Emniyet Müdürlüğünün bulunduğu Adalet Caddesi'nde sivil toplum kuruluşları
ortak basın açıklaması yapacak. Yortak basın açıklaması yapacak. Y



 



#Van#Van #PKK#PKK #Kardeşlik Nöbeti#Kardeşlik Nöbeti
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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